
      

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Двадцять п̕ ята  сесія сьомого скликання 

  

Р І Ш Е Н Н Я   
 

Про утворення  комунального закладу 

„Центр культури та дозвілля „Слобожанськийˮ 

 Слобожанської селищної ради 

 

Керуючись ст. 26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом  

України "Про культуру", постановою Кабінету Міністрів України від 12 листопада 1998 року 

№ 1775 "Про нормативи забезпечення населення клубними закладами", наказом Міністерства 

культури України від 18.10.2005 року № 745 "Про впорядкування умов оплати праці 

працівників культури на основі Єдиної тарифної сітки",  зареєстрованим у Міністерстві  

юстиції України 27.10.2005 року за № 1285/11565, враховуючи висновки, пропозиції та 

рекомендації постійної комісії селищної ради з питань освіти, культури, молоді і спорту, 

охорони здоров̕ я, праці, соціального захисту населення, регламенту, депутатської діяльності 

та етики, прав людини, законності, запобігання та врегулювання конфлікту інтересів, селищна 

рада      

ВИРІШИЛА:  

 

1. Утворити юридичну особу публічного права – комунальний заклад „Центр культури та 

дозвілля  „Слобожанськийˮ Слобожанської селищної ради. 

 

2. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на відділ молоді, культури, 

національностей та релігій Слобожанської селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти  на постійну комісію селищної ради з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров̕ я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА      І.М.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

 

смт Слобожанське 

06 грудня 2017 року 

1114-25/VІІ 


